
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Большеподберезинский детский сад «Березка Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан» 

(МБДОУ «Большеподберезинский детский сад «Березка») 

ПРИКАЗ 

 №.25                                                                                                         02.09.2024год 

О комплектовании групп для освоения образовательной программы дошкольного 

образования и расстановке педагогических кадров 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год для освоения образовательной программы 

дошкольного образования одну группу (далее – возрастная группа): 

 общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 до 7 лет 

  с 9-часовым пребыванием детей, общей численностью 14 человек 

(приложение 1);  

 2. Закрепить на 2024/25 учебный год воспитателей за возрастной группой:: 

№ Наименование возрастной группы Ф.И.О. воспитателя 

1 Смешанная дошкольная группа 

общеразвивающей направленности 

Наумова ФирдиняМусавировна, 

Федина Светлана Павловна 

3. Заведующей Фединой С.П..  ознакомить с настоящим приказом педагогических 

работников детского сада и родителей (законных представителей) воспитанников, 

указанных в приложениях № 1. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего Федину С.П 

  Заведующая :                  Федина С.П.        

С приказом ознакомлены:               

        Воспитатель:              Наумова Ф.М.  

Документ создан в электронной форме. № 0609Ф2 от 06.09.2024. Исполнитель: Федина С.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.09.2024 10:46



Лист согласования к документу № 0609Ф2 от 06.09.2024
Инициатор согласования: Федина С.П. Заведующая
Согласование инициировано: 06.09.2024 10:47

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Федина С.П. Подписано
06.09.2024 - 10:47

-

Документ создан в электронной форме. № 0609Ф2 от 06.09.2024. Исполнитель: Федина С.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.09.2024 11:07


